Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 26

имени заслуженного учителя школы РФ А.Е. Дашутина
муниципального образования Каневской район

Приказ

P A i P P 2024 год № Ут2-
ст. Челбасская

Об работе школьного спортивного клуба
в 2024-2025 учебном году

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и
спортом, развития и популяризации школьного спорта.

приказываю:
1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Бриз» в 2024-

2025 учебном году.
2. Гафинец Ирине Николаевне, учителю физической культуры,

руководителю школьного спортивного клуба «Бриз»:
2.1. Организовать и провести с обучающимися, педагогами,

родителями (законными представителями) разъяснительную работу о
необходимости создания школьного спортивного клуба, его целях и задачах;

2.2. Обеспечить координацию и взаимодействие между членами
рабочей группы по организации работы школьного спортивного клуба.

3. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного
спортивного клуба:

3.1. Положение о школьном спортивном клубе «Бриз» в МБОУ СОШ
№ 26. Приложение 1

3.2 Паспорт спортивного клуба «Бриз». Приложение 2.
3.3 План организации физкультурно-оздоровительной и спортивно-

массовой работы в МБОУ СОШ № 26. Приложение 3.
3.4 Утвердить Должностную инструкцию руководителя спортивного

клуба «Бриз». Приложение 4.
3.5 Списочный состав актива спортивного клуба «Бриз» на 2024-2025

учебный год. Приложение 5.
8. Контроль исполнения приказа,

/м // *
Директор МБОУ С 0 1 Щ Т. Бузан

С приказом ознаком.
Гафинец И.Н. /